_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

07/10/2025

09.00

07/10/2025

09.00

07/10/2025

09:00

07/10/2025

09:30

07/10/2025

09:30

07/10/2025

N° Ruolo
sezione

5039/2019

03

2173/2025

03

615/2025

03

2223/2024

03

7343/2024

03

7719/2024

07/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

07/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Querela di falso
VALENTINO ROBERTO Convenuto principale
AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi

SIBILLO VITTORIO Convenuto principale

Mutuo
CAIAZZO SALVATORE Convenuto principale

FRASCINO ELENA
LANDOLFI ALESSANDRO

COVINO GIAMPIERO

Prestazione d'opera
intellettuale

PICAZIO FRANCESCO Convenuto principale

MAURO GIUSEPPE

Altri contratti atipici
MOSCATIELLO BRUNO Awv. MOSCATIELLO FRANCESCO

GALGANO GIUSEPPE

Contratti bancari(deposito

Termini



bancario, etc)
09:30 03 Avv. MARRA MICHELE Convenuto principale

Awv. CUSUMANO INES
Avv. MARUFFI FRANCESCO
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_ Numero

10

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO IDA
07/10/2025al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
07/10/2025 2459/2025 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Avv.
Convenuto principale
Avv.
07/10/2025
6789/2023 Monocratica  Attore principale
10:00 03 Avv.
Avv.
07/10/2025 6229/2024 Monocratica  Attore principale
10:00 03 Avv.
Avv.
07/10/2025
578/2022 Monocratica  Attore principale
10:30 03 Avv.
Avv.

07/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto Termini
Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c
RAUCCI ANGELO

SORRENTINO CONCETTA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

SARNO TRANQUILLINO Convenuto principale

GRAUSO GIOVANNI

Prestazione d'opera
intellettuale

GRASSO FABRIZIO Convenuto principale

CICERONE ROBERTO

Altri contratti d'opera
ALIANI LUCA Convenuto principale
SANTAGATA RAFFAELE

Totale fascicoli 10
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