

## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno	07/10/2025al giorno	07/10/2025	Rito: Unificato (contenzioso)
--------------------	---------------------	------------	-------------------------------

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	07/10/2025	5039/2019	Monocratica	Attore principale			Querela di falso	
	09.00	03		Av	v. VALENTINO ROBERTO	Convenuto	o principale	
				Avv. AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPO			DLI	
<sub>2</sub>	07/10/2025	2173/2025	Monocratica	Attore principale			Consulenza tecnica preventiva	
							(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi	
	09.00	03			Avv. SIBILLO VITTORIO Convenuto principale		9	
				Av	V.			
3 	07/10/2025	615/2025					Mades	
	09:00		Monocratica	Attore principale		0	Mutuo	
		03			v. CAIAZZO SALVATORE v. FRASCINO ELENA	Convenuto	o principale	
				Av				
				Av	v. COVINO GIAMPIERO			
4 	07/10/2025	2223/2024	Monocratica	Attore principale			Prestazione d'opera	
	09:30	03		Av	v. PICAZIO FRANCESCO	Convenuto	intellettuale principale	
				Av	v. MAURO GIUSEPPE		•	
5	07/10/2025	7343/2024 Monocratica						
			Attore principale		Altri contratti atipici			
	09:30	03		Av	v. MOSCATIELLO BRUNO	Avv.	MOSCATIELLO FRANCESCO	
			Convenuto principale	v. GALGANO GIUSEPPE				
	07/10/2025	7719/2024	Monocratica	Attore principale			Contratti bancari(deposito	

bancario, etc)

09:30 03 Avv. MARRA MICHELE Convenuto principale

Avv. CUSUMANO INES Avv. MARUFFI FRANCESCO

01/10/2025 Page 1 of 2



## TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 07/10/2025 al giorno 07/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
7 —	07/10/2025	2459/2025	Monocratica	Attore principale			Provvedimenti d'urgenza ex	
	09:30	03		Avv Convenuto principale Avv	/. RAUCCI ANGELO /. SORRENTINO CONCETTA		art. 700 c.p.c	
8	07/10/2025	6789/2023 03	Monocratica	Attore principale Ava Ava		Convenuto	Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c. principale	
9	07/10/2025 10:00	6229/2024 03	Monocratica	Attore principale Avi Avi		Convenuto	Prestazione d'opera intellettuale <i>principale</i>	
10 	07/10/2025 10:30	578/2022 03	Monocratica	Attore principale Avo Avo	/. ALIANI LUCA <i>Convenu</i> /. SANTAGATA RAFFAELE	ıto principale	Altri contratti d'opera	

Totale fascicoli 10

01/10/2025 Page 2 of 2